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SLUZEB

Pohod®

Centrum socialnich sluZeb pro seniory Pohoda,

prispévkova organizace,

Okruzni 1779/16, 792 01 Bruntal
IC: 71294970, DIC: CZ 71294970

CENIK STRAVOVANI

0d 01.10.2024

Cizi stravnici Seniofi mésta (externi) - obéd

Cizi stravnici (zaméstnanci jinych organizaci) - obéd

Sagapo, p.o., Uhlifska 2, Bruntal - obéd

Spolkovy diim Mariany Berlové o.p. - obéd

Ceny jsou v¢etné 12% DPH

Uzivatelé terénni socidlni sluzby

Uzivatelé denniho stacionare

Uzivatelé pobytovych sluzeb

snidané

snidané
dopol. svac¢ina
obeéd

odp. svacina

snidané
dopol. svacina
obéd
odp. svacCina
vecefe

2. vecCere

105,- K¢
110,- K¢

105,- K¢

105,- K¢

39,00 K¢
100,00 K¢
64,00 K¢
39,00 K¢
16,00 K¢é
84,00 K¢

20,00 K¢

39,00 K&
16,00 K¢
84,00 K&
20,00 K&
64,00 K&

12,00 K¢

S ohledem na poslani organizace, coZ je poskytovani socialnich sluzeb, neni k cené denni stravovaci jednotky pfipocitano DPH.

V Bruntale dne: 12.08.2024

Schvalila:Bc. Jarmila Siblova, feditelka

Centrum socialnich sluzeb pro seniory Pohoda, pfispévkova organizace



